
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

segunda-feira, 11 de janeiro de 2021 Ano XI - Edição nº 00988 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF52A5283B0DCBB3ED6FEF9D81851783



segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 034/2021 - ALTERA PORTARIA 031/2021, DISPONDO SOBRE CONCESSÃO DE FÉRIAS COLETIVAS DE

PROFESSORES E PESSOAL DE APOIO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF52A5283B0DCBB3ED6FEF9D81851783



segunda-feira, 11 de janeiro de 2021  |  Ano XI - Edição nº 00988 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Portaria

	

CNPJ: 14.136.816/0001-51 - Praça José de Castro Dourado, 22, Centro, Central – Bahia, 
Fone: (74) 3655 1647; Fax: (74) 3655 1672 

Diário Oficial: http://www.central.ba.gov.br/ Email: prefeituracentral@yahoo.com.br 

Gabinete do Prefeito 

 
 
PORTARIA Nº 034,  DE 11 DE JANEIRO DE 2021 
 
 

 
Altera dispositivos da Portaria Municipal nº 
031/2021, dispondo sobre o gozo de férias para 
servidor que integra o quadro de pessoal da 
Secretaria Municipal de Educação – SME. 

 
 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CENTRAL, ESTADO DA BAHIA, no uso 

de suas atribuições legais, e 
 
 
 
 

DECRETA: 
   
 

Art. 1° Fica alterado o Art. 1º da Portaria Municipal nº 031/2021, 
dispondo sobre o gozo de férias para servidor que integra o quadro de pessoal da 
Secretaria Municipal de Educação – SME, o qual passará a viger com a seguinte 
redação: 

 
“Art. 1º Comunicar aos professores e demais servidores 
efetivos lotados na rede municipal de ensino, que fica 
estabelecido, entre o período de 04/01/2021 até o dia 
02/02/2021 estarão em gozo de férias”. 
 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos ao dia 04 de janeiro de 2021. 

 
Gabinete do Prefeito Municipal de Central–BA, em 11 de janeiro de 2021. 

 
 

 

 

RENATO PEREIRA DE SANTANA 

Prefeito Municipal 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF52A5283B0DCBB3ED6FEF9D81851783


		2021-01-11T12:32:15-0300




